ritiae dominium , garritum , Sc jurlfdifljo- 

nem di6l$ villae Mortegliani , ac villae Lar 

variani. Item produxit in tefles nobiles vi¬ 

ros fer Nicolaum de Goldoneriis, Sc fer Ni¬ 

colaum de Toppo cives Urini , qui me¬ 

diante debito facramento eis per me Nota¬ 

rium delato per eorum facramentum con¬ 

corditer depofucrunt , & teflificati fuerunt 

ibidem (facla prius interrogatione ) quod ab 

eorum memoria citra quae erat annorum 

quadraginta & ultra , feiebant quod Nobb. 

de Strafoldo exercuerant, Sc exercebant do¬ 

minium, garritum, Sc jiirifdjdlionem in di- 

£la villa Mortegliani , Sc adminiftraverunt 

juflitiam in civilibus Sc criminaUbiis , tan- 

quam vaffalli di6lorLim Dominorum Comi¬ 

tum Goriiise , prout multoties viderunt pa¬ 

cifice , Sc quiete. Item dixerunt, quod fem¬ 

per a di6lo tempore eorum memoria citra 

homicicke homicidium committentes in domi¬ 

nio, Sc territorio Ecclefite Aquilejenfis , Sc 

fe reducentes in territoriis , & jiirifdi^lione 

Dominorum Comitum Goritiae ad habitan¬ 

dum , Sc in di6la villa Mortegliani fuerunt, 

Sc fleterunt, fecuii ab officialibus Domino¬ 

rum Patriaicarum , & quod non feiebant , 

nec unquam intellexerant, quod DD. Ma¬ 

rifcalchi DD. Parriarcaium juflitiam fecif- 

fent dc aliquo homicida capto in tcrritori«, 
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& funfdiflionc ipforum Dom. Co. licet ho¬ 

micidium faftum fuiflct in territorio, & ju- 

fifdi61ione Ecclefis AquilejenCs. Imo fi ali- 

tjuis captus fuit , prout publice audiverunt 

dici , & fic publice dicebatur &c. Quibus 

riviiegiis fic leflis, Sc aufcultatis, ac terti¬ 

us produftis, Sc auditis. Prsfa^Ii fer Jaco- 

binus, Sc Simon fupplicaverunt ipfi Domi¬ 

no viro Marifcalco quatenus proferret per 

fententiam quid juris ertet. Super quibus pe¬ 

tente ipfo Dom. viro Marifcalco , quid ju¬ 

ris ? per omnes adrtantes fuit fententiatum, 

Sc definitum , quod vigore ipforum privile¬ 

giorum ibidem le6fbrum, ac tertium produ- 

dlorum ipfe Dominus vir Marifcalcus ipfum 

Simonem capere non potuit in territorio , 

Sc pertinentiis di6l£E villje Mortegliani, cum 

non /it de jurifdidlione, Sc dominio Eccle- 
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fise AquilejenfiS , & Patriarcatus , fed fit 

de dominio , & jurifdiftione Dominorum 

ComitumGoritiz, quod, Sc quam ipfi No¬ 

biles de Strafoldo in phaeudum recognofeunt 

ab ipfis Dominis Comitibus . Item fenten¬ 

tiatum fuit , quod ipfe Dominus vir Mari¬